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شگفتی سازی 
پینگ پنگ باز  ۱۴ ساله 
ایران با شکست دادن 
نفر اول رنکینگ جهان

در  ایــران  نوجــوان  پینگ پنگ بــاز 
مســابقات بزرگســالان قهرمانی آسیا 
شگفتی ســاز شد و توانســت نفر اول 
رنکینــگ جهــان را شکســت دهــد. 
در مســابقات تنیــس روی میز تیمی 
قهرمانی آســیا ۲۰۲۴ قزاقســتان، تیم 
ملی ایران در مرحله یک چهارم نهایی 
برابر چیــن قــرار گرفته کــه بنیامین 
فرجی، پدیده ۱۴ ساله ایران، موفق شد 
وانگ، نفــر اول رنکینگ جهان از چین 
را شکست دهد و یک شگفتی بزرگ در 

تنیس روی میز جهان رقم بزند.
فرجی ۱۴ ساله که برای اولین بار در 
ترکیب تیم ملی بزرگســالان ایران قرار 
گرفته اســت، توانست با نتیجه ۳ بر ۲ 
رقیب چینی را کــه در المپیک پاریس 

صاحب دو طلا شد، شکست دهد.

نتیجه این دیدار به شرح زیر است:
بازی اول: بنیامین فرجی (رنکینگ 
۲۱۰ جهان) ۳ - وانگ از چین (رنکینگ 

۱ جهان) ۲
امتیــاز: ۱۱ - ۸، ۳ - ۱۱، ۹ - ۱۱، ۱۳ 

۹ - ۱۱ ،۱۱ -

وانگ چینی عناوین زیر را در کارنامه داد:
- دو طلای تیمــی و میکس دوبل 

المپیک پاریس
- هفــت طــلا و یک نقــره تیمی، 

میکس دوبل و دونفره جهان
- شش طلای بازی های آسیایی

- دو طلا و دو نقره قهرمانی آسیا

بنیامین فرجی: شکست نفر اول جهان 
برای خودم باور کردنی نبود

ملی پــوش ۱۴ ســاله تنیــس روی 
میــز ایران، با اشــاره به بــردی که در 
مســابقات قهرمانی آسیا برابر نفر اول 
جهان به دست آورد، گفت: این نتیجه 
و عملکردی که داشــتم، برای خودم 
باورکردنــی نبــود. تنها بــرد این بازی 
توســط بنیامین فرجی و در نخســتین 
دیــدار برابر «وانگ چوکیــن» نفر اول 
چیــن و صاحب مدال طــلای تیمی و 
میکس دوبــل بازی هــای المپیک به 
دســت آمد. ایــن در حالی اســت که 

فرجی تنها ۱۴ سال دارد.
 او دربــاره این دیدار گفــت: بازی 
هیجان انگیــزی برابر نفــر اول جهان 
داشتم که برای خودم هم باور کردنی 
نبود. بردی که به دست آوردم، باعث 
افتخــارم اســت. ملی پوش ۱۴ ســاله 
تنیس روی میز با تشکر از اعضای کادر 
فنی خاطرنشان کرد: در این بازی همه 
اعضای تیم برای حمایت از من سنگ 

تمام گذاشتند. 
ایــن نتیجه بــه من روحیــه داد تا 
راهــی را کــه دارم  بــا اشــتیاق پیش 
ببــرم. فرجی با ابراز امیدواری از اینکه 
بتواند ســهمیه حضــور د ر بازی های 
المپیک لس آنجلس را کســب کند، از 
همــه عوامل برای پیشــبرد اهدافش 

تشکر کرد.

اتحاد کلبا  از  سرخابی ها بیشتر نماینده داردتیم ملی در قُرُق سپاهانی ها
بازخوانی فهرســت جدید تیم ملی نشان می دهد  اکثریت تیم با حضور 
بازیکنان سپاهان تشکیل شده اســت. به گزارش فوتبال ۳۶۰، تیم ملی 
فوتبال ایران از روز گذشته تمرینات خود را زیر نظر امیر قلعه نویی در مرکز ملی 
فوتبال آغاز کــرد؛ آن هم در حالی که از میان ۲۷ بازیکن دعوت شــده به اردوی 
ملی، ســتاره های شاغل در لیگ برتر امارات مســتقیما عازم تاشکند شده اند و 
کاروان تیــم ملی با حضور بازیکنــان لیگ برتری هم دیروز (سه شــنبه) عازم 
تاشــکند شــد تا تمرینات رســمی تیم ملی در این شــهر پیگیری شود، چر اکه 
براساس برنامه ریزی انجام شده، سومین بازی ایران در دور سوم مرحله انتخابی 

جام جهانی ۲۰۲۶ روز پنجشنبه برابر ازبکستان خواهد بود.
امیر قلعه نویی در شــرایطی بعــد از اتمام رقابت های هفتــه هفتم لیگ برتر، 
بازیکنــان مد نظر خــود را معرفی کرد که ۲۷ بازیکــن در حال حاضر در اردوی 
ملــی حضور دارند.  مانند اردوهای قبلی، حضور یا عدم حضور برخی بازیکنان 
ســؤال برانگیز شد و انتقاداتی نسبت به روند گزینش بازیکنان تیم ملی به میان 
آمد که البته با توجه به ســلایق متفاوت سرمربیان، چندان نمی توان انتقادات 
وارده را پذیرفت یا رد کرد اما با وجود این، تقســیم بندی انجام شــده در زمینه 

دعوت از بازیکنان تیم های مختلف لیگ برتری جالب توجه است.
نگاه ویژه قلعه نویی به تیمِ مورایس

ســپاهان  میان تیم های لیگ برتری، بیشــترین بازیکن ملی پوش را دارد؛ چراکه 
در کنار حضور وحدت هنانوف در اردوی تیم ملی تاجیکســتان و ابوبکار کامارا 
در اردوی تیم ملی موریتانی، بازخوانی فهرســت بازیکنان دعوت شده از سوی 
امیر قلعه نویی به اردوی ملی نشــان می دهد که شش بازیکن از تیم اصفهانی 
هستند. پیام نیازمند در کنار محمد دانشگر، محمدامین حزباوی، صالح حردانی، 
آریا یوســفی و محمد کریمی، بازیکنان دعوت شــده از تیم ســپاهان به اردوی 
ملی هســتند و اتفاق جالب توجه، تعجیل در زمان برگزاری دوئل ســپاهان - 
نساجی بعد از تعطیلات فیفادی به درخواست باشگاه اصفهانی است؛ آن هم 
در حالی که هشت بازیکن سپاهان در اردوی ملی هستند و به نظر می رسد  ژوزه 

مورایس برای چینش ترکیب تیمش مقابل نساجی کار دشواری داشته باشد.
۴ یار از تراکتورِ  اسکوچیچ  در  تیمِ قلعه نویی

علیرضا بیرانوند با وجود حواشی پرشماری که درباره اش وجود دارد، همچنان 
گزینه محبــوب امیر قلعه نویی بــرای حضور در خط دروازه تیم ملی اســت. 
قلعه نویی در کنار دعوت از دروازه بان شماره یک تراکتور، نام شجاع خلیل زاده 
را نیــز مانند اردوهای قبلی در جمع بازیکنان مــد نظر خود قرار داده و مهدی 
ترابی و امیرحسین حســین زاده هم دیگر بازیکنان دعوت شده از تیم تراکتور به 
اردوی ملی هستند تا بعد از سپاهان، تراکتور بیشترین نماینده را در اردوی جدید 

تیم ملی داشته باشد.
ملی پوشان اتحاد  کلبا بیشتر  از  سرخابی ها

فوتبال باشگاهی امارات در فصل جدید میزبان ستاره های پرشمار ایرانی است 
و بیشــترین بازیکن ایرانی در اختیار اتحاد کلبا ســت. در مقایسه با اردوی قبلی 
تیم ملی، شــرایط سامان قدوس هم تعیین تکلیف شــده و این ستاره به اتحاد 
کلبا پیوســته و جالب آنکه با نظر امیر قلعه نویی، قدوس در کنار مهدی قایدی 
و شهریار مغانلو، بازیکنان دعوت شده از اتحاد کلبا به تیم ملی هستند و سعید 
عزت اللهی و ســردار آزمون هم از تیم شباب الاهلی به اردوی ملی فراخوانده 
شده اند؛ آن هم در حالی که میلاد محمدی، حسین حسینی و ابوالفضل جلالی، 
تنها نمایندگان پرســپولیس و اســتقلال در تیم ملی هســتند تا شمار بازیکنان 
ســرخابی های پایتخت از نمایندگان دو تیم اماراتی در تیم ملی کمتر باشد که 

اتفاق جالبی است.
فولاد، گل گهر و ملوان هم در تیم ملی نماینده دارند

امیر قلعه نویی در اردوهای قبلی از آرشــا شکوری، دروازه بان جوان تیم هوادار 
هم دعوت می کرد که حضور او در اردوی تیم جوانان باعث شده قلعه نویی قید 
دعوت از شکوری را بزند. با وجود این، در کنار تیم های سپاهان و تراکتور و البته 
پرسپولیس و استقلال، سه تیم لیگ برتری دیگر هم در تیم ملی نماینده دارند؛ 
به طوری که علی نعمتی از فولاد به اردوی ملی فراخوانده شده، محمدمهدی 
زارع، مدافــع جوان گل گهر، چهره ویــژه اردوی جدید تیم ملی اســت و امید 
نورافکن، کاپیتان تیم ملوان هم در جمع ملی پوشــان همچنان جایگاه خود را 

حفظ کرده تا هفت تیم لیگ برتری در تیم ملی نماینده داشته باشند.
۲۷ بازیکن تیم ملی ایران به تفکیک تیم باشگاهی

سپاهان: پیام نیازمند، محمد دانشگر، محمدامین حزباوی، صالح حردانی، آریا 
یوســفی و محمد کریمی / تراکتور: علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل زاده، مهدی 
ترابی و امیرحســین حســین زاده / اتحاد کلبا: ســامان قدوس، مهدی قایدی و 

شهریار مغانلو
شباب الاهلی: ســعید عزت اللهی و ســردار آزمون/ استقلال: حسین حسینی 
و ابوالفضــل جلالــی / اینتر: مهــدی طارمی / پرســپولیس: میلاد محمدی/  
فولاد: علــی نعمتی / گل گهر: محمدمهــدی زارع / ملــوان: امید نورافکن / 
لخ پوزنان: علی قلی زاده / اورنبورگ: محمد قربانی / روســتوف: محمد محبی 

/ دیناموماخاچ قلعه: محمدجواد حسین نژاد / بدون تیم: علیرضا جهانبخش

 با شایعه  پراکنان  برخورد قضائی می کنیمباشگاه پرسپولیس:
باشگاه پرسپولیس اعلام کرد شایعات پیش آمده درباره دریافت رشوه 
توسط برخی مدیران این باشگاه را از طریق پلیس فتا و مراجع قضائی 
پیگیری  خواهد کرد. پس از اظهارات عجیب علیرضا بیرانوند درباره پرداخت 
رشــوه به برخی از اعضای هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس، شایعاتی فراوانی 
درباره برخی از اعضای این باشــگاه در فضای مجازی مطرح شــده است. در 
همین زمینه یکی از مدیران پرسپولیس اعلام کرد  به دنبال پخش شایعاتی در 
برخی رســانه ها و همچنین فضای مجازی و  هواداری مبنی بر دریافت رشوه 
برخی از مدیران، باشــگاه پرســپولیس از طریق پلیس فتا و همچنین مراجع 

قضائی این موضوع را پیگیری حقوقی خواهد کرد.

تنیس روی میز فوتبال

تیم ملی فوتبال ایران که این روزها به ازبکســتان ســفر 
کرده تا فردا در دیداری حســاس به مصاف این رقیب برود، 
با شــوک ناگهانی مواجه شده است. ماجرا از این قرار است 
که تیم ملی طبق برنامه قرار بود بعد از تاشــکند به مشهد 
ســفر کند و مهیــای دیدار بعــدی اش در مرحلــه انتخابی 
جام جهانــی مقابل قطر باشــد. اینکه ســرانجام رایزنی ها 
جــواب داده بود و مشــهدی ها پذیرفته بودند ورزشــگاهی 
را در اختیــار تیــم ملــی قرار دهنــد از آن دســت اتفاقات 
درخور توجهی بود که می توانســت به لحــاظ خبری، بُعد 
رســانه ای داشــته باشــد. با وجود این اما ارســال نامه ای 
نگران کننده از ســوی کنفدراسیون فوتبال آسیا به فدراسیون 
فوتبــال ایران  همه چیز را خراب کرد. دیروز به طور رســمی 
اعلام شــد که AFC میزبانی را از ایران گرفته و رسما عنوان 
کرده بازی تیم ملی ایران و قطر که قرار بود در مشهد برگزار 
شــود، باید به کشــور ثالث برود. این موضوع بعد از حمله 
موشــکی ایران به اســرائیل و نگرانی  از واکنش اسرائیل به 
این حمله تبدیل به دغدغه ای برای تیم های خارجی شــده 
بــود که قرار بود به ایران بیایند. دقیقا به همین دلیل بود که 
تیــم موهان باگان از هند که قرار بود برای بازی با تراکتور به 
ایران بیاید و به تبریز برود، از این ماجرا سرپیچی کرد. در کنار 
این موضوع رواج شــایعات متعددی که خبر از درخواست 
باشــگاه النصر برای برگزاری بازی اش با نمایندگان ایران در 
لیگ نخبگان آســیا، در کشــوری ثالث می دهد  هم از همین 
جنس است. با وجود این کمتر کسی تصور می کرد قطری ها، 
خاصه وقتی پای تیم ملی در میان باشــد، از ســفر به ایران 
پرهیز کرده یا از چنین موضوعی که بازی شان در کشور ثالث 
برگزار شود  اســتقبال کنند. دلیلش کامل ساده و فرا ورزشی 
اســت؛ رابطه ایران و قطر به لحــاظ دیپلماتیک در بالاترین 
سطح دوستی اســت و این موضوع در رویدادهای مختلف 

حســابی خودنمایی کرده اســت. اوج این رابطه را می توان 
به دهه گذشــته مرتبط کرد که قطری ها پس از اتفاقاتی که 
برای ســفارت عربســتان در تهران رخ داد، حاضر نشدند در 
زمین عربســتان بازی کنند و رابطه شان با ایران را قطع کنند. 
در آن روزهــا بحرین و امارات به پیروی از عربســتان رابطه 
دیپلماتیک شــان بــا ایران را کم رنگ کــرده بودند و حتی در 
حوزه ورزش هم خبر رســید که آنها هم از AFC خواسته اند 
بازی تیم های باشــگاهی و ملی شان با طرف ایرانی در زمین 
بی طرف برگزار شــود. کنفدراسیون فوتبال آسیا در آن روزها 
از این خواسته نابجای اماراتی ها و بحرینی ها عبور کرد ولی 
اجازه داد تا حرف عربســتانی ها مبنی  بر بازی با ایرانی ها در 
زمین بی طرف به کرسی بنشیند. اختلاف نظر اصلی درست از 
همان روزها شــکل گرفت. عربستان که توانسته بود گروهی 
از کشــورهای عربی را با خود هم نظر کند علیه قطر شــد و 
حتی شایعه شد  محرومیت هایی هم برای این کشور در نظر 
گرفته انــد. قطر ولی نه تنها از ایران عبــور نکرد، بلکه روابط 
دو طرف قوی و بهتر هم شــد. هواپیمایی این کشــور بدون 
هیچ مشــکل در آســمان ایران تردد داشــت، ارسال غذا و 
دیگــر فراورده های مورد نیاز قطری ها از ایران به این کشــور 
چندبرابر شــد و میزان همکاری نفت و گازی دو کشــور هم 
رشد درخور توجهی پیدا کرد. اگرچه بعدها عربستان و سایر 
دوستان منطقه اش اختلاف نظر با قطر را از بین برده و دوباره 
دســت دوســتی با یکدیگر دادند، اما قطر  متحد استراتژیک 

ایران در منطقه باقی ماند.
این موضوع را می تــوان به لحاظ فوتبالی هم زیر ذره بین 
برد. رابطه دو فدراســیون فوتبال ایران و قطر حسابی خوب 
شــد و علاوه بر توافق برای برگــزاری اردوی تیم ملی فوتبال 
ایران در این کشــور، زمینه استفاده رایگان از کمپ اسپایر، که 
یکی از مجهزترین کمپ های فوتبالی در دنیا به شمار می رود 

هم برای تیم ملی فوتبال ایران فراهم شد. اینها منهای تلاش 
برای دور زدن تحریم های AFC و فیفا مبنی بر بلوکه شدن پول 
ایران بود. در بازه ای از زمان حتی طرف قطری حاضر شــده 
بود با تنظیم قراردادی صوری از ایران برای استفاده از کمپ 
اسپایر طلب پول کند و این پول از محل پول های بلوکه شدن 
ایران در AFC پرداخت شــود تا بعدها به دســت فدراسیون 
فوتبال برســد. البته  این موضوع در حد گمانه زنی باقی ماند 
و فراتر نرفت ولی با توجه به شــدت دوســتی و علاقه ای که 
بین طرفین بود، چندان دور از واقعیت هم به نظر نمی رسید. 
البته  برقراری نظم امنیتی هم از دیگر مواردی بود که رابطه 
خوب ایران و قطر را برجســته کرد. اوج ایــن کار را می توان 
زمان برگــزاری جام جهانــی ۲۰۲۲ در قطر دیــد. آن روزها 
فضای اجتماعی ایران حسابی ملتهب شده بود و اعتراض ها 
به اوج خود رســیده بود. در چنین شــرایطی  ایــران قرار بود 
بــرای حضور در جام جهانی به قطر ســفر کند و این نگرانی 
وجود داشــت که دامنه این التهابات گریبان تیم ملی در قطر 
را بگیرد. با این حال، همکاری امنیتی انجام شده در این زمینه، 
بــه غیر از زمان بازی با انگلیس، دیگر اجازه نداد تا اکت های 

اعتراضی در این کشور به وسعت دیدار اول باشد.
حــال با مرور همین چندخطی کــه در بالا رفت می توان 
انتقــال بازی تیم ملی فوتبال ایران و قطر به کشــوری ثالث 
را از زاویه ای متفاوت نگریســت و به این حجم از دوگانگی 
رسید. آیا واقعا قطر ، کشوری که متحد سیاسی و دیپلماتیک 
ایران در منطقه به شــمار می رود، از این اتحاد شــکل گرفته 
عبور کرده و خواســتار بازی در کشــوری دیگــر با تیم ملی 
فوتبال ایران شــده است؟ اگرچه همواره در این زمینه دلایل 
متخلفی برشــمرده می شــود ولــی حتی اگــر از جنبه های 
مختلف هم این اتفاق مورد بررســی قرار بگیرد، باز از حجم 

شگفتی اش کاسته نمی شود.

کنفدراسیون فوتبال آسیا میزبانی را از تیم ملی گرفت

ایران؟ از  عبور قطر 

تیم ملی فوتبال ایران پس از دیدار با ازبکســتان در تاشکند، 
باید چهارمین بازی خود در دور سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ 
را در ورزشــگاه امام رضا(ع) در مشــهد مقابــل قطر به انجام 
می رســاند اما تحولات اخیر باعث شــد «AFC» تصمیم بگیرد 
مسابقه مذکور در کشــور ثالث برگزار شود. اتفاقی شوکه کننده 
که بدون شک به ضرر امیر قلعه نویی و شاگردانش خواهد بود 
و حالا فدراســیون فوتبال باید گزینه های مــورد نظر خود برای 

میزبانی را اعلام کند.
تاشــکند: یکی از اصلی ترین گزینه ها بــرای میزبانی دیدار ایران 
و قطر، تاشکند اســت. وجه تمایز این شهر نسبت به مکان های 
دیگر این اســت کــه کاروان تیم ملی دیگر نیــازی ندارد پس از 
مصاف با ازبکســتان در تاریخ ۱۹ مهرماه، این کشور را ترک کند و 
ریکاوری بهتری در انتظار ملی پوشان خواهد بود و آنها می توانند 
با آمادگی بیشتری مهیای مصاف با عنابی ها شوند. از سوی دیگر، 
تعداد نه چندان زیاد ایرانی ها در خاک ازبکســتان باعث می شود  
شاهد استقبال چندان فوق العاده ای از این رقابت نباشیم. البته 

فراموش نکنیم آب وهوای ازبکســتان بــرای بازیکنان تیم ملی 
نسبت به قطر مساعدتر خواهد بود.

دبــی: دیگر گزینه روی میز برای میزبانی دوئل ایران و قطر، دبی 
اســت. آب وهوای دبی به گونه ای اســت که احتمالا قطری ها 
ارتبــاط بهتــری با آن برقــرار خواهند کرد. گرچــه تعداد بالای 
بازیکنان ایرانی شاغل در امارات ممکن است اوضاع را کمی به 
تعادل بکشاند. از طرفی اگر امارات میزبان دیدار بیست وچهارم 
مهر باشد، شــاهد حضور پرشــور هواداران ایرانی روی سکوها 
خواهیم بود و قطعا اتمســفر مناســبی برای تیم تحت هدایت 
امیر قلعه نویی حکم فرما خواهد بود. پیروزی شیرین یک بر صفر 
برابر امارات نیز در همین دور سوم انتخابی جام جهانی در خاک 
امارات رقم خورد. اگر دبی پذیرای ملی پوشــان باشــد، آنها باید 
ســفری از تاشکند به این شهر داشته باشــند و پروسه ریکاوری 
زمان برتر از حالت قبلی می شود ولی کیفیت زمین بی تردید بهتر 

از چمن تاشکند خواهد بود.
دوحه: نهایتا بایــد به این گزینه غیرمتعارف برســیم. گویا یکی 

از برنامه های فدراســیون فوتبال برای مدیریت شــرایط خاص 
به وجودآمده این است که به «AFC» پیشنهاد بدهد جای میزبان 
و میهمان در مصاف ایران و قطر برعکس شــود و در مســابقه 
رفت، میزبانی برای قهرمان دو دوره اخیر جام ملت های آســیا 
باشــد و دوئل برگشت به میزبانی ایران در تهران، مشهد یا شهر 
دیگری برگزار شود. پیشنهادی که احتمالا با مخالفت فدراسیون 
فوتبال قطر و متعاقبا کنفدراســیون فوتبال آسیا روبه رو خواهد 
شــد اما امتحان کردن آن ضرری ندارد. شاگردان تن تن مارکس 
در حال حاضر وضعیت خوبی در جدول ندارند و انجام دادن بازی 
با ایران در خانه می تواند شانس شان را برای بازگشت به جدول 
بیشــتر کند. در صورت موافقت طرفین، ایران باید به جایی برود 
که آخرین باختش را در نیمه نهایی جام ملت های ۲۰۲۳ تجربه 
کرده بود. قطعا جو اســتادیوم به سود اکرم عفیف و دوستانش 
اســت و از نظر آب وهوا نیز اوضاع برای آنهــا بهتر خواهد بود 
اما خیال ملی پوشــان از این راحت است که می توانند در زمینی 

مساعد به میدان بروند و برای گرفتن انتقام تلاش کنند.

سه گزینه فدراسیون فوتبال برای برگزاری بازی ایران و قطر
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